
LĒMUMI 

LĒMUMS, KO AR KOPĒJU VIENOŠANOS PIEŅĒMUŠI DALĪBVALSTU VALDĪBU PĀRSTĀVJI 

(2010. gada 10. decembris), 

ar ko nosaka Eiropas GNSS aģentūras atrašanās vietu 

(2010/803/ES) 

DALĪBVALSTU VALDĪBU PĀRSTĀVJI, 

ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 341. pantu, 

tā kā: 

(1) Ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 
912/2010 (2010. gada 22. septembris), ar ko izveido 
Eiropas Globālās navigācijas satelītu sistēmas (GNSS) 
aģentūru, atceļ Padomes Regulu (EK) Nr. 1321/2004 
par Eiropas satelītu radionavigācijas programmu vadības 
struktūru izveidi un groza Regulu (EK) Nr. 683/2008 ( 1 ), 
izveido Eiropas GNSS aģentūru. 

(2) Būtu jānosaka Eiropas GNSS aģentūras atrašanās vieta, 

IR PIEŅĒMUŠI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Eiropas GNSS aģentūras atrašanās vieta ir Prāga. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības 
Oficiālajā Vēstnesī. 

3. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2010. gada 10. decembrī 

priekšsēdētājs 

V. VAN QUICKENBORNE

LV 28.12.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 342/15 

( 1 ) OV L 276, 20.10.2010., 11. lpp.


